PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
          17 сентября  2013 года

№  35

                                                                 пос. Роговский
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Роговского
сельского поселения от 30.12.2009г. № 57«О государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Роговском сельском поселении»
В соответствии с Областным законом от 02.03.200 № 25-ЗС «О муниципальной службе в Российской Федерации», и руководствуясь частью 7 статьи 47 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение», Собрание депутатов Роговского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Роговского сельского поселения от 30.12.2009г. № 57 «О государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Роговском сельском поселении» следующие изменения:

1.1. пункт 2 статьи 5 изложить в следующей редакции:
«2) В состав денежного содержания, учитываемого для определения размера государственной пенсии за выслугу лет, включаются следующие выплаты:
2.1. Для лиц, указанных в пункте 1 части 1 статьи 1 настоящего решения:

1) должностной оклад в соответствии с замещаемой ими муниципальной должностью;

2.2. Для лиц, указанных в пункте 2 части 1 статьи 1 настоящего решения:

1) должностной оклад в соответствии с замещаемой ими должностью муниципальной службы;

2. Настоящее решение вступает в силу с  момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, собственности и эффективному использованию земель (Сухоносова В.П.).
Глава Роговского  сельского поселения

А.М. Кулагин